\

протокол ]ф 193
очного заседания Закупочной комиссии по предварительному рассмотрению и оценке по

отборочным критериям заJIвок участников открытого запроса предложений без
предварительного квалификационного отбора на оказание услуг по техническому

обслуживанию оргтехники.

28.11.2018
город Псков

1. Повестка дня: Предварительное рассмотрение зiUIвок участников.
2. Общая информация о закупке.

лъ193

1. основание проведения закупочной процедуры: Согласно Приказа одо
кПсковэнергоагент) JS244 от 25.10.201 8г.

извещение о проведении открытого запроса предложений без предварительного
квалификационногО отбора, ЗакупочнаЯ документация, утвержденнаJI Закупочной
комиссиеЙ (протокоЛ м157 от 02.11.2018г.) опубликованы 07.11.2018г. на электронной
торговой площадке etp.rosseti.ru , на портЕlJIе госзакупок zakupki.gov.ru. (J\Ъ запроса на
этп - Ф811027).

.Щата заседания комиссии 28.1 1.201 8г.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

В качесТВе Участников данного открытого запроса шредложений без
ПРеДВаРиТелЬного квалификационного отбора зарегистрировirлись следующие лица:

ИП Гурский В.Е., г. Псков1
ООО <<Офисная техника-СЦЭ>ь г. Псков;
ООО <<Экселент-Псков>>, г. Псков.

4, К Рассмотрению приняты следующие заявки со следующими озвученными на
процедуре вскрытия данными :

наименование
участника

открытого запроса
rrредложений по
окrванию услуг

уборки помещений

I_{eHa, заJIвленная на
ЭТП (ценовая

матрица),

руб.с НЩС/без
ндс

Щена, }казаннiul в
электронной заявке

на ЭТП
руб. без НЩС

Срок выцолнения
поставоtdработ/ услуг,

указанный в
электронной заявке на

этп

ИП Гурский В.Е. 1 043 270,00l
8б9 391,67

777 600,00l
648 000,00

Январь-Щекабрь 2019

ООО <<Офисная
техника-СЩЭ>>

1 043 270,00l
8б9 391,б7

739 950,00/
бlб б25,00

Январь-Щекабрь 20l9

3.

l

l

l

Начальная(максима-rrьная) цена договора
(цена лота), руб. с НДС/без НДС

Срок окончания выполнения
поставоtdработ/услуг

1 043 270,00/8б9 391,б7 31.12.2019г.

наименование
участника

открытого запроса
rrредложений по
оказанию услуг

уборки помещений

Щена, заlIвленнаrI
ЭТП (ценовая

матрица),

руб.с Н.ЩС/без
ндс

Щена, указаннаlI в
электронной заявке

на ЭТП
руб. без НЩС

Срок выполнения
поставок/работ/ услуг,

указанный в
электронной заявке на

этп

ооо <<Экселент-
Псков>>

1 043 270,00/
8б9 391,б7

738 0б0,00 (ндс
не обл.)

Январь-Щекабрь 2019

5. Краткий оценочный отчет:

Общий вывод о соответствии
документации:

заявок Участников требованиям Закупочной

6. Решение Закупочной комиссии:

Признать соответствующими требованиям закупочной документации и приIUIть к

дальнейшему рассмотрению зшIвки слодующих Участников:

. ИП Гурский В.Е., г. Псков;

. ООО <Офисная техника-СЦЭ)>о г. Псков1

. ООО <<Экселент-Псков>>, г. Псков.

1. НастояIцИй протокОл подлежИт опублиКованиЮ на официilльном сайте, адрес
которого указан в Закупочной документации, не позднее трех дней со дня его
подписания.

Подпись председателя комиссии:

Подпись ответственного секретаря комиссии:

Участники запроса предложений Вывод
ИП Гурский В.Е. Соответствует
ООО <Офисная техника-СЩЭ> Соответствует
ооо кЭкселент-Псков> Соответствует

журнал заседания членов Закупочной комиссии по предварительному
рассмотрению и оценке по отборочным критериям заявок участников открытого

ЗаПРОСаПРеДЛОЖ;:ff
JilН:i;ХЖi}ха"";ж*х"u;:i.х""т#боранаоказание

от 28.11.2018г., к протоколу Л}193

Состав Закупочной комиссии:

Повестка дня: ПредВарительЕое рассмотреЕие заrIвок уIастников.

Результаты голосования:

председаrель Закупочной
комиссии: Семенов И.В.

Первый заместитель генерального
директора ОАО кПсковэнергоагент)

замеотитель
Председателя Закупочной

комиссии:
Антонов В.В. начч}льник Производственно-технического

отдела

Члены Закупочной
комиссии:

Шатеева Л.В. Начальник отдела ОМТС и С
Иванов Ю.А. начальник отдела дсу и дскуэ

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии

(без права голоса):
Антонов В.В. начаJIьЕик Производственно-технического

отдела

J\ъ Вопросы повестки дня
Результаты голосования

За Против Воздер
жался

1

Признать соответствующими
требованиям закупочной

документации и принять к
дальнейшему рассмотрению з€uIвки

Участников (3шт.).

Семенов И.В
Антонов В,В
Шатеева Л.В
Иванов Ю.А

Всего по вопросy 1. 4

ответственный
секретарь

Закупочной
комиссии (без
права голоса):

Антонов В.В.
начальник

Произволственно-
технического отдела